Datablad /% Hoffmann Group

HOLEX

Rund skaftbgrste Staltrad, messingbelagt 0,25 mm, Bgrste-@
D1xbesatningsbredde L1: 50X10mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

574325 50X10
4067263907107

57H

Beskrivelse

Udforelse:

Bolgeformede specialtradskvaliteter, skaft-@ 6 mm.

Den kraftige staltrad er belagt med et tyndt lag messing.

Anvendelse:

| hdndslibemaskiner, fleksible aksler eller handboremaskiner til overfladebearbejdning. Haje

omdrejningstal forager barsteeffekten.
Til rustfjernelse, afgratning, renggring.

Teknisk beskrivelse

maks. omdrejningstal
Borstetykkelse
Besaetningsbredde L,
Skaft-@ D,

Borste-@ D,

15000 min’
0,25 mm
10 mm
6 mm

50 mm
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